GIORNO DELLA
SETTIMANA

\ Pubblica Assistenza Pianoro ODV
’ Via del Lavoro, 15 - 40065 Pianoro (BO)

SERVIZI NO EMERGENZA PER GIORNO DELLA SETTIMANA

FASCIA ORARIA

ADI estemporanea

lunedi
martedi
martedi
mercoledi
mercoledi
giovedi
giovedi

sabato

07-14

07-14

14-20

00-07

07-14

00-07

07-14

00-07

ADI in convenzione

mercoledi
mercoledi
sabato

sabato

Assistenza manifestazione

venerdi
domenica

domenica

Dializzati
lunedi
lunedi
lunedi
martedi
martedi
mercoledi

mercoledi

07-14
14-20
07-14

14-20

14-20
00-07

07-14

00-07
07-14
14-20
00-07
07-14
00-07

07-14

NUMERO
SERVIZI

17

17

14

44
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KM

275
162
48
31
483
16
436

86

1.537

174
61
279

369

883

91
29

50

170

84
154
103
167
106

75

178

Anno 2023 Mese novembre

%

1,19%
0,40%
0,20%
0,20%
0,40%
0,20%
0,59%

0,20%

3,36%
0,99%
2,77%

1,58%

0,40%
0,20%

0,20%

0,59%
0,99%
0,79%
1,19%
0,79%
0,59%

1,58%

domenica 31 dicembre 2023

11:58:26



GIORNO DELLA
SETTIMANA

mercoledi
giovedi
giovedi
venerdi
venerdi
venerdi
sabato

sabato

Formazione
giovedi

sabato

Manutenzione

lunedi

martedi

martedi
mercoledi
mercoledi
mercoledi
giovedi

venerdi

Protezione Civile

martedi
mercoledi
sabato

domenica

Serv. interno
lunedi
lunedi

lunedi

FASCIA ORARIA NUMERO

SERVIZI

14-20 6
00-07 7
07-14 5
00-07 2
07-14 6
14-20 4
00-07 5
07-14 4
72

14-20 1
00-07 1
2

00-07 2
00-07 1
07-14 2
00-07 1
07-14 2
14-20 1
07-14 2
07-14 2
13

07-14 1
14-20 1
07-14 4
07-14 1
7

00-07 1
07-14 3
14-20 1
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KM

187
194
141

45
158
125
144

112

1.973

34

35

69

121

42

71

25

10

47

72

71

459

17

70

70

163

10
60

29

%

1,19%
1,38%
0,99%
0,40%
1,19%
0,79%
0,99%

0,79%

0,20%

0,20%

0,40%
0,20%
0,40%
0,20%
0,40%
0,20%
0,40%

0,40%

0,20%
0,20%
0,79%

0,20%

0,20%
0,59%
0,20%

domenica 31 dicembre 2023

11:58:26



GIORNO DELLA

SETTIMANA
martedi
martedi
martedi
mercoledi
giovedi
giovedi
venerdi
venerdi
sabato

domenica

Serv. sociale
lunedi
lunedi
martedi
martedi
mercoledi
mercoledi
giovedi
giovedi
giovedi
venerdi

venerdi

Sierra
lunedi
lunedi
lunedi
martedi
martedi
martedi
mercoledi
mercoledi

mercoledi

FASCIA ORARIA NUMERO KM

SERVIZI

00-07 2 20
07-14 1 21
14-20 1 15
20-24 1 4
07-14 1 26
14-20 1 26
07-14 1 15
14-20 1 3
07-14 1 18
07-14 2 32
17 279

00-07 10 310
07-14 12 408
00-07 14 367
07-14 8 190
00-07 17 565
07-14 18 401
00-07 23 531
07-14 20 378
14-20 1 5
00-07 7 198
07-14 7 200
137 3.553

00-07 14 479
07-14 20 832
14-20 5 83
00-07 18 838
07-14 17 566
14-20 6 161
00-07 6 208
07-14 17 657
14-20 5 94
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%

0,40%
0,20%
0,20%
0,20%
0,20%
0,20%
0,20%
0,20%
0,20%

0,40%

1,98%
2,37%
2,77%
1,58%
3,36%
3,56%
4,55%
3,95%
0,20%
1,38%

1,38%

2,77%
3,95%
0,99%
3,56%
3,36%
1,19%
1,19%
3,36%

0,99%

domenica 31 dicembre 2023
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GIORNO DELLA
SETTIMANA

giovedi
giovedi
giovedi
venerdi
venerdi
venerdi
sabato

sabato

sabato

FASCIA ORARIA

00-07
07-14
14-20
00-07
07-14
14-20
00-07
07-14

14-20

TOTALE SERVIZI

NUMERO
SERVIZI

12
25

5
13

21

193

506

KM

428
859
123
400
599
109

29

66

6.535

15.621
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%

2,37%
4,94%
0,99%
2,57%
4,15%
0,99%
0,20%
0,40%

0,20%

domenica 31 dicembre 2023

11:58:26



